Муниципальное бюджетное учреждение
«Районный информационно-методический центр
Усть-Удинского района»

(МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района»)

ПРИКАЗ

от    09 февраля   2021 г. № 1
Конкурс стенгазет
   В целях популяризации молодежного движения Российского Движения Школьников, поддержки творческой активности учащихся.
приказываю:

1. Утвердить положение о проведении конкурса стенгазет при общеобразовательных организациях (далее-Конкурс).
2. Утвердить жюри Конкурса в составе:
· С.В. Лбова - методист МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района»;
· Е.А. Развозжаева - методист МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района»;

· Н.С. Непомнящих – социальный педагог МКУ Средне-Муйская СОШ».
3. МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района», МРЦ РДШ Усть-Удинского района (МКОУ Средне-Муйская СОШ):

3.1  Провести в период с 08 по 28 февраля  2021 года Конкурс в соответствии с Положением.

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1.  Организовать участие учащихся и педагогов в Конкурсе.
4.2.  Предоставить конкурсные материалы в соответствии с Положением 28 февраля 2021 г. в МБУ  «РИМЦ Усть-Удинского района»;
5. Контроль исполнения приказа возложить на директора МБУ  «РИМЦ Усть-Удинского района» Равинскую О.А.
Директор МБУ РИМЦ        [image: image1.jpg]

  О.А. Равинская